
                                       
Uchwała Nr XVIII/281/2007

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawki dotacji  przedmiotowej dla Miejskiego Zarządu 
Budynków  Mieszkalnych  w  Kaliszu  na  2008  rok,  na  utrzymanie  Schroniska  przy  
ul. Noskowskiej 7 – 9.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z  2001  r  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  art.  174  ust.  1  i  ust.  4
ustawy z  dnia  30  czerwca 2005 r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2005 r.,  Nr  249,  
poz. 2104 z późn. zm.). uchwala się co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w 
Kaliszu na rok 2008, na utrzymanie  Schroniska przy ul.  Noskowskiej  7 – 9 w wysokości 
127,75 zł za 1m² powierzchni użytkowej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XVIII/281/2007 Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawki dotacji  przedmiotowej dla Miejskiego Zarządu 
Budynków Mieszkalnych  w Kaliszu  na  2008  rok,  na  utrzymanie  Schroniska   przy  
ul. Noskowskiej 7 – 9

W  oparciu  o  przepisy  art.  24  ust.  4  w  związku  z  artykułem  174  ust.  1  ustawy  
o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielone 
dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych kalkulowane 
według stawek jednostkowych 

Niniejszą  uchwałą  ustala  się  wysokość  w/w  stawki  dla  Miejskiego  Zarządu  Budynków 
Mieszkalnych w Kaliszu, na bieżące utrzymanie Schroniska przy ul. Noskowskiej 7 – 9

Kalkulacja:
W  pozycji  przychody  z  lokali  mieszkalnych  wpisano  kwotę  planowanego  wpływu  opłat 
czynszowych skorygowaną do poziomu realnych wpływów za lokale mieszkalne 
1. Planowane przychody własne  -   1.988,00 zł
2. Planowany koszt utrzymania nieruchomości  - 60.880,75 zł
3. Powierzchnia lokali mieszkalnych – 461m²
4. Dofinansowanie 1 m² budynku przy ul. Noskowskiej 7 – 9:

a) koszt utrzymania 1 m² - 132,06 zł
b) koszty utrzymania pokryte z wpływów –  4,31 zł
c) dotacja na 1m² - 127,75  zł

W  oparciu  o  w/w  stawkę  plan  dotacji  na  bieżące  utrzymanie  Schroniska  przy  
ul. Noskowskiej 7 – 9  na 2008 r. wynosi 58.892,75zł., w zaokrągleniu 58.893,00 zł.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
Uchwałą Nr 3/143/2008 z dnia 6 lutego 2008 
roku  orzeka  nieważność  postanowień 
przedmiotowej uchwały


								                                       
	Uchwała Nr XVIII/281/2007
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 174 ust. 1 i ust. 4
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.). uchwala się co następuje:
	Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


